
　スポーツクラブアクトス四日市  

●表示価格は全て税込です

　☎ 059-348-2188
 営業時間：【月～土】9：30～22：30【日】9：30～17：30　　休館日：毎週木曜日（他、お盆・年末年始）

◆Wスクール割◆もうひとつのスクール会費半額制度

成人スクールは　クラブ会員と同時登録で運営管理費無料・スクール月会費のみ半額

・当店の他のジュニアスクール（テニス・運動塾）も複数契約いただくと片方の月会費が半額

・成人スクールはクラブ会員と同時登録で運営管理費無料・スクール月会費のみ半額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（詳しい割引条件はおたずねください）

お問合せ

日 曜 日 ジュニアⅠ

月会費2ヶ月分

（申込時）

指定用品代

男子

女子
ワンピースタイプ（青）

預金口座お届け印

口座番号・支店名の確認ができる物

指定用品代・ワッペン代

（成人クラス除く）

スパッツタイプ（青）
保護者様の

ご本人確認ができる物

◆コース及びレッスンの特徴　　レッスン時間は各クラス７０分です

水慣れから４泳法まで　一人一人の能力に応じた上達の早い段階的指導で

当社独自の進級基準が お子さまのモチベーションを向上させキレイに上達します

　　 ○一般成人（中学生以上）　　　

　【初級】　泳ぐのが初めての方や　基本をマスターしたい方のクラスです

　【中級】　４泳法の習得　バランスの良い泳ぎを目標としたレッスン内容です

　【上級】　より美しく　より速く　より楽しく泳ぐレッスンです

入会申込書に必要事項をご記入の上

下記を添えてお申込ください

　

月会費

運営管理費2ヶ月分

（申込時）

ジュニアⅠ ジュニアⅠ ジュニアⅡ 一般成人

入会金 登録手数料

金 曜 日 ジュニアⅠ ジュニアⅢ一般成人 ジュニアⅡ

水 曜 日 ジュニアⅠ ジュニアⅢジュニアⅡ

ジュニアⅠ ジュニアⅢ一般成人 ジュニアⅡ

月 曜 日 ジュニアⅠ ジュニアⅢ一般成人 ジュニアⅡA402

B402

C402

E402

F402

A503

B503

C503

E503

A206

F201

A301

B301

C301

E301

F301

※指定用品セット … 指定水着・キャップ・バッグ

ベネプラス…ご利用中のお怪我などの保険料　また色々な施設の優待を受けられるサービスです (550円/月額)

〒510-0891

    三重県四日市市日永西3-3558

B104

E104

F101 F111

G111

F705

火 曜 日

90～140  ８，５８０円

Ｓ～LL  ８，６９０円

セパレートタイプ（赤） 90～140  ９，０２０円

級ワッペン代（入会時のみ） 　１，１００円

90～140  ７，０４０円

Ｓ～LL  ７，２６０円

週２回 １１，２２０円 １１，７７０円  １０，５６０円

週３回 １３，０９０円 １３，６４０円

運営管理費 ２ ７ ５  円

週１回 ８，１４０円 ８，６９０円  ７，５９０円

ジュニア ジュニア（日曜日） 成人

入会金 ２，２００円

登録手数料 ３，３００円

18：50～20：00

○ジュニアⅠ（３歳～中学生）

○ジュニアⅡ（４歳～中学生）

○ジュニアⅢ（５歳～中学生）

◆スクール料金表 ◆ご入会手続き

土 曜 日 ジュニアⅠ ジュニアⅠ

曜日／時間 9：40～10：50 11：00～12：10 14：00～15：10 15：15～16：25 16：30～17：40

スイミングスクール入校案内

◆クラス表

曜日／時間 10：50～12：00 14：00～15：10 15：30～16：40 16：40～17：50 17：50～19：00

男の子 女の子スパッツ ワンピース セパレート


